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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82024018H

2. Data e Regjistrimit 24/08/2018
3. Emri i Subjektit AEKS IT SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Pallati Tris, 
Shkalla Nr. 1, Apartamenti Nr. 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi, trajnimi i dhe edukimi ne fushen e software dhe 

hardware. Importi dhe exporti i programeve (software) si dhe 
assistence per perdorimin. Konsulence dhe Sisteme te 
Integruara. Projektim i sistemeve informatike publike, 
private dhe te perziera. Projektim i Sistemeve me Suport. 
Aplikime te menaxhimit. Animacione kompjuterike, 
prodhim i videove, publiciteteve te ndryshme dhe filmave. 
Importi dhe exporti i komponenteve elektronike, 
kompjuterave, pjeseve te kompjuterave, pajisjeve 
professionale te video/audio.cinema, servisi, dhe pjeseve te 
nderrimit te tyre. Importi dhe exporti i te gjithe artikujve te 
tjere per te cilet nuk nevojitet license e posacme.. Çdo 
aktivitet tjeter i lidhur me aktivitetin kryesor.
Agim Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2018                Deri: 23/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEKS IT SOLUTIONS
E-Mail: agimshehu7@gmail.com  
Telefon: 0693322809  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-915821-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028173-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 25% të kuotave të 
shoqërisë, datë 26.11.2018. Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2018 ku është vendosur : -
dhurimi i 25% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Etiev Mane në favor të ortakut Agim 
Shehu.  Depozitimi i kontratës së dhurimit të 25% të kuotave të shoqërisë, datë 26.11.2018. 
Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2018 ku është vendosur : -dhurimi i 25% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Sonila Mustaj në favor të ortakut Klodian Marku.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimshehu7@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Etiev Mane")         
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Mane")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB78B9-CE94-4E6A-8253-2AB5335F499F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A97AC6-11C0-43C6-8DC0-3244E5C1F3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA00C5B8-2D39-4D8C-BE9D-C8EFCFF4A80E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Marku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065505-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 17.12.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A5CE71-4BC3-47E3-8F4F-07A08719850F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D767680E-2524-43FF-81AB-0B4DEC2D2D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAC189C-88CA-4647-8A0E-1B5F8197E874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAC189C-88CA-4647-8A0E-1B5F8197E874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE92A4-2022-4072-83D1-FD7FCAF3F119

